2022年 5月12日

各  位

会 社 名  エバラ食品工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 森村 剛士

（ コード番号：2819  東証スタンダード市場 ）

問合せ先  取締役 半田 正之

（ TEL． 045-226-0107 ）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．新任執行役員（2022年7月 1日付）

氏 名 新 現

粟野
あ わ の

 裕
ゆたか

執行役員

経営統括本部 特命担当

―

以 上